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 Asianro 324/00.04.02/2019 

§ 22 

Valtuutettu Merja Niemen ym. valtuutettujen aloite koskien selvityksen laatimista 

vanhus- ja vammaispalveluiden sekä päivähoidon tuottamisesta ja valvonnasta 

 

 

 Valtuutettu Merja Niemi jätti seuraavan aloitteen: 

 

“Viime päivät media on ollut täynnä uutisia ikäihmisten, vammaisten sekä päi-

väkotien hoivan ja hoidon huonosta laadusta. On käsittämätöntä, että ne hoi-

vayksiköt ja ihmiset, joille on annettu vastuu kuntalaisten hoivan toteuttami-

sesta, toteuttavat tehtäväänsä tavalla, jossa ahneus on saanut ylivallan ja hy-

vän hoito- ja hoivakäytännön periaatteet on täysin unohdettu voiton tavoittelun 

alle. 

 

Valtakunnan tasolla keskusteluissa on korostettu kuntien vastuuta sopimus-

osapuolena huolehtia ja seurata, onko palveluntuottajan toteuttama hoiva ja 

hoidon taso laadittujen sopimusten mukainen ja täyttääkö se sovitut laatukri-

teerit. Lisäksi tulee arvioida henkilöstön riittävyyttä sekä jaksamista työssään, 

jotta laadukas hoidon tuottaminen on edes mahdollista. 

Raisiolaisten tulisikin saada tietoa siitä, miten oma kaupunkimme huolehtii 

näiden asioiden seurannasta ja valvonnasta. 

 

Keskustan valtuustoryhmä esittääkin kokonaisvaltaisen selvityksen laatimista 

ja antamista valtuustolle liittyen vanhus- ja vammaispalveluiden sekä päivä-

hoidon tuottamiseen, toteuttamiseen ja niiden toiminnan valvontaan. 

 

Pyydämme tarkennettua tietoa mm. 

 kuinka monta sopimusta kaupungilla on yksityisten hoiva-, vammais- ja 

päivähoitotoimijoiden kanssa 

 kuinka usein ko. toimijoiden palvelujen laatua ja henkilöstön riittävyyttä on 

seurattu ja onko henkilöstöä esim. kuultu palvelun toteuttamiseen liittyen 

 miten valvonta on suoritettu, kenen vastuulla toteutus ja seuranta on 

 onko asiakkaiden ja omaisten palautteen anto mahdollistettu siten, että se 

on joustavaa ja helppoa 

 on ko. yksiköihin tehty ns. yllätysvalvontoja 

 onko mahdollisissa toteutuneissa valvonnoissa tullut esiin huomautettava 

ja jos kyllä, miten jatkoseuranta on toteutettu 

 millä tavoin kaupunki seuraa itse toteuttamansa toiminnan laatua, ja onko 

kehittämistarvetta? 

 

Raisiossa 25.2.2019 

 

Keskustan valtuustoryhmä 

 

Merja Niemi Erkki Haavisto 

Jukka Rantala Kalle Myllymäki 
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Jari Pulkkinen Tapio Soiniitty 

Jouni Mäki Pekka Heikkilä 

Eija Erasvuo Saila Rintee” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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